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Oelsberg Borngasse, Nendlichhofen
Holzhausen (Haide) Ottomotoren-Museum, Vr
Holzhausen (Haide) Kindergarten, Vnikolaus-¢
Holzhausen (Haide) In der Hohl, Vaufdemgleic
Holzhausen (Haide) Baderstr., Vkemel

Buch (Taunus) Lindenstr., Nholzhausen

Buch (Taunus) Bucher Mihle, Vnastatten
Oelsberg Borngasse, Vendlichhofen

Oelsberg Nastatter Str., Nendlichhofen
Nastatten Hochstr., Vborngasse

Nastétten Schulzentrum, Bussteig A

Bogel Kirchhohlstr., Nnastétten
Ruppertshofen (Taunus) Dorfplatz, Nkasdorf
Endlichhofen Oberdorf, Nnastatterstr

Kasdorf Gemeinschaftshaus, Nruppertshofen
Himmighofen Hauptstr., Nkasdorf

Hainau Briickenstr., Nxxx

Miehlen Kindergarten, Vbettendorf

Eschbach (b Nastatten) An der Liick, Nweyer
Gemmerich Hauptstr./Gartenstr., Neschbach
Gemmerich Brunnenstr., Bussteig B

Miehlen Grundschule Bussteig B

Winterwerb Hauptstr., Ngemmerich
Oberbachheim Waldstr., Ndachsenhausen
Niederbachheim Brunnen, Nwinterwerb
Kehlbach Gemeindehaus, Nxxx

Miehlen Grundschule, Bussteig A

07:32
07:36
07:39
07:51

07:32
07:33
07:36
07:39

07:54

07:27
07:31
07:34
07:39
07:54

07:37

07:48
07:50

07:54

08:00
08:02
08:11
08:12
08:16
08:21
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Miehlen Grundschule Bussteig B ab 12:13 13:08
Nastéatten Busbahnhof, Bussteig 1 13:03
Nastéatten Hochstr., Vborngasse 12:03
Miehlen Kindergarten, Vbettendorf | 12:05
Nastatten Schulzentrum, Bussteig A 12:10
Buch (Taunus) Bucher Mihle, Nnastatten 12:14
Buch (Taunus) Lindenstr., Nholzhausen 12:15
Oelsberg Borngasse, Vendlichhofen 12:24
Oelsberg Nastatter Str., Nendlichhofen 12:25
Nastéatten Busbahnhof, Bussteig 4
Miehlen Grundschule, Bussteig A 12:10 12:10
Nastatten Schulzentrum, Bussteig A |
Holzhausen (Haide) Ottomotoren-Museum, Vr |
Holzhausen (Haide) Kindergarten, Vnikolaus-¢ |
Holzhausen (Haide) In der Hohl, Vaufdemgleic |
Holzhausen (Haide) Baderstr., Vkemel |
Hainau Briickenstr., Vmiehlen | 12:16
Himmighofen Hauptstr., Vkasdorf | 12:21
|
|
|
|

12:54  12:54 13:10
| 13:14
| 13:15
| 13:24
| 13:25

13:01  13:01
1213 12:15 1341 13:11 13:00
| 13:14
| 13:24
| 13:25
|
|

13:08 13:12

12:29
12:30
12:32
12:37

13:27
13:32

13117 13:17
1322 13:22
1325  13:25
13:28  13:28
12:21 13:31  13:31
12:25 | |

12:30 13:38  13:38

Kasdorf Gemeinschaftshaus, Vruppertshofen 12:24
Ruppertshofen (Taunus) Dorfplatz, Nkasdorf

Endlichhofen Oberdorf, Nnastatterstr

Ruppertshofen (Taunus) Dorfplatz, Vkasdorf

Bogel Kirchhohlstr., Nnastatten

Kehlbach Gemeindehaus, Nxxx 12:21
Niederbachheim Brunnen, Vwinterwerb 12:25
Oberbachheim Waldstr., Vdachsenhausen 12:29
Winterwerb Hauptstr., Vgemmerich 12:33
Gemmerich Brunnenstr., Bussteig B 12:21 13:16 13:38
Gemmerich Hauptstr./Gartenstr., Veschbach 12:22 13:17 13:39
Eschbach (b Nastatten) An der Llck, Nweyer 12:28 13:23 |
Eschbach An der Llck3 an 13:45

13:16
13:19
13:25




